Общество с ограниченной ответственностью "Фаворит"
ПРОТОКОЛ № 1
О подведении итогов приема и регистрации заявок
на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту Центральным РОСП г.Челябинска УФССП России по Челябинской области по исполнительному производству №4602/17/74031-ИП от 21.02.2017 г., принадлежащее должнику Яблонских П.А. имущество - з/у, пл. 42000 кв.м., Челябинская обл., Сосновский район. Ориентир п. Трубный. Участок находится примерно в 1 км 160 м от ориентира по направлению на запад, кад.№ 74:19:1403002:84 (арест); расположенная по адресу: Челябинская обл., Сосновский район. Ориентир п. Трубный. Залогодержатель (Взыскатель): Прыймак Н.Ю.

01.10.2020 г.
В 15:15 MCK+2 комиссия по проведению торгов в составе:

	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Пашнин Сергей Валерьевич
	директор - ООО "Фаворит"

	Член комиссии
	Кожевникова Ольга Геннадьевна
	Главный бухгалтер - ООО "Фаворит"

	Член комиссии
	Шелюк Елена Владиславовна
	Ведущий специалист - ООО "Фаворит"


констатирует, что по состоянию на 30 сентября 2020 года19:00 MCK+2 на участие в торгах по продаже подвергнутого аресту Центральным РОСП г.Челябинска УФССП России по Челябинской области по исполнительному производству №4602/17/74031-ИП от 21.02.2017 г., принадлежащее должнику Яблонских П.А. имущество - з/у, пл. 42000 кв.м., Челябинская обл., Сосновский район. Ориентир п. Трубный. Участок находится примерно в 1 км 160 м от ориентира по направлению на запад, кад.№ 74:19:1403002:84 (арест); расположенная по адресу: Челябинская обл., Сосновский район. Ориентир п. Трубный. Залогодержатель (Взыскатель): Прыймак Н.Ю., поступили следующие заявки:
	Наименование претендента
	Сумма задатка, руб.
	Задаток, внесенный претендентом
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки

	
	
	Сумма (руб.)
	№ плат.поруч.
	
	

	Краснов Константин Николаевич
	1 500.00
	1 500.00
	300
	2145
	23 сентября 2020 года 20:54 MCK+2

	Индивидуальный предприниматель Черных Дмитрий Владимирович
	1 500.00
	
	
	2184
	29 сентября 2020 года 15:12 MCK+2

	Новгородская Юлия Сергеевна
	1 500.00
	1 500.00
	б/н
	2186
	29 сентября 2020 года 21:43 MCK+2

	Ерпалов Алексей Викторович
	1 500.00
	1 500.00
	786
	2190
	30 сентября 2020 года 12:32 MCK+2

	Общество с ограниченной ответственностью ГК "Техномет"
	1 500.00
	1 500.00
	757
	2193
	30 сентября 2020 года 15:31 MCK+2


Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в торгах и признать участниками следующих претендентов, подавших заявки на участие:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Местонахождение, почтовый адрес

	2145
	Краснов Константин Николаевич
	456512, Российская Федерация, Челябинская область, Сосновский р-н, Красное Поле п., Строительная ул., д. 30, кв. 1

	2186
	Новгородская Юлия Сергеевна
	456622, Российская Федерация, Челябинская область, Копейск г., Баженова ул., д. 23а

	2193
	Общество с ограниченной ответственностью ГК "Техномет"
	454048, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г., Воровского ул., д. 17 , стр. В, оф. 1


2. Отказать в допуске к участию в торгах следующим претендентам, подавшим заявки на участие:
	Номер заявки
	Наименование претендента
	Местонахождение, почтовый адрес
	Основание отказа

	2184
	Индивидуальный предприниматель Черных Дмитрий Владимирович
	456655, Российская Федерация, Челябинская область, Копейск г., Васенко ул., д. 22, кв. 1
	Представленные документы не подтверждают права претендента быть покупателем в соответствии с законодательством Российской Федерации (отсутствуют документы, подтверждающие оплату задатка)

	2190
	Ерпалов Алексей Викторович
	454003, Российская Федерация, Челябинская область, Челябинск г., Петра Сумина ул., д. 14, кв. 296
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, опубликованным в извещении, либо они оформлены ненадлежащим образом (отсутствует подписанное заявителем согласие на обработку персональных данных)


Итоги голосования:

	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За
	 
	Пашнин С. В.

	Член комиссии
	За
	 
	Кожевникова О. Г.

	Член комиссии
	За
	 
	Шелюк Е. В.


